

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 55901/23

Stavba: REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ NERUDOVA V NOVÉM JÍČÍNĚ - II. ETAPA

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 13. 2. 2023

Zadavatel:  
Město Nový Jičín


IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
PLYNSTAV, s.r.o., Nový Jičín

IČ: 46581774  
DIČ: CZ46581774

Projektant:  


IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  


IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Rozpočet je zpracován v CÚ ÚRS 2023/I.

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>534 150,30</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>534 150,30</b>	<b>112 171,56</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>646 321,86</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Uchazeč</b>
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 55901/23

**Stavba:** REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ NERUDOVA V NOVÉM JÍČÍNĚ - II.  
ETAPA

Místo: Datum: 13. 2. 2023

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Uchazeč: PLYNSTAV, s.r.o., Nový Jičín

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**534 150,30**

**646 321,86**

**C STAVEBNÍ ČÁST**

491 550,30

594 775,86

SO 05 Přeložka NTL plynovodu GasNet

491 550,30

594 775,86

V Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

42 600,00

51 546,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ NERUDOVA V NOVÉM JÍČÍNĚ - II. ETAPA

Objekt:

C - STAVEBNÍ ČÁST

Soupis:

**SO 05 - Přeložka NTL plynovodu GasNet**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 2. 2023

Zadavatel:

Město Nový Jičín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PLYNSTAV, s.r.o., Nový Jičín

IČ:

46581774

DIČ:

CZ46581774

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**491 550,30**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	491 550,30	21,00%	103 225,56
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**594 775,86**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ NERUDOVA V NOVÉM JÍČÍNĚ - II. ETAPA

Objekt:

C - STAVEBNÍ ČÁST

Soupis:

**SO 05 - Přeložka NTL plynovodu GasNet**

Místo:

Datum: 13. 2. 2023

Zadavatel:

Město Nový Jičín

Projektant:



Uchazeč:

PLYNSTAV, s.r.o., Nový Jičín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**491 550,30**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**285 605,56**

1 - Zemní práce	199 353,67
4 - Vodorovné konstrukce	15 140,60
5 - Komunikace pozemní	40 294,00
8 - Trubní vedení	2 743,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 377,19
997 - Přesun sutě	6 686,86
998 - Přesun hmot	8 009,64
<b>M - Práce a dodávky M</b>	<b>205 944,74</b>
23-M - Montáže potrubí	201 569,14
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	4 375,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ NERUDOVA V NOVÉM JÍČÍNĚ - II. ETAPA

Objekt:

C - STAVEBNÍ ČÁST

Soupis:

SO 05 - Přeložka NTL plynovodu GasNet

Místo:

Datum: 13. 2. 2023

Zadavatel:

Město Nový Jičín

Projektant:



Uchazeč:

PLYNSTAV, s.r.o., Nový Jičín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

491 550,30

D	HSV		Práce a dodávky HSV				285 605,56
D	1		Zemní práce				199 353,67
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	72,450	96,50	6 991,43
	VV		4,50*2,00		9,000		
	VV		4,00*2,00*2		16,000		
	VV		36,50*1,30		47,450		
	VV		Součet		72,450		
2	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	45,700	60,10	2 746,57
	VV		4,00*1,50		6,000		
	VV		3,50*1,50*2		10,500		
	VV		36,50*0,80		29,200		
	VV		Součet		45,700		
3	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	6,900	171,00	1 179,90
	VV		4,60*1,50		6,900		
4	K	131351100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	35,100	764,00	26 816,40
	VV		"TECHNICKÁ ZPRÁVA				
	VV		"DETAILY PROPOJŮ				
	VV		4,00*1,50*1,50		9,000		
	VV		3,50*1,50*1,50*2		15,750		
	VV		4,60*1,50*1,50		10,350		
	VV		Součet		35,100		
5	K	132351102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	29,200	1 130,00	32 996,00
	VV		"TECHNICKÁ ZPRÁVA				
	VV		"VODOROVNÉ ŘEZY VÝKOPEM				
	VV		36,50*0,80*1,00		29,200		
6	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	32,150	546,00	17 553,90
	VV		"50%				
	VV		(35,10+29,20)*0,50		32,150		
7	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	64,800	117,00	7 581,60
	VV		"TECHNICKÁ ZPRÁVA				
	VV		"DETAILY PROPOJŮ				
	VV		(4,00+1,50)*2*1,50		16,500		
	VV		(3,50+1,50)*2*1,50*2		30,000		
	VV		(4,60+1,50)*2*1,50		18,300		
	VV		Součet		64,800		
8	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	64,800	34,70	2 248,56
9	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	35,100	63,80	2 239,38
10	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	35,100	13,90	487,89
11	K	162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	55,300	232,00	12 829,60
	VV		"výkopy celkem" 35,10+29,20		64,300		
	VV		"odečet výkopku pro lože, obsyp a zásyp" -3,00-2,40-3,60		-9,000		
	VV		Součet		55,300		
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	99,540	330,00	32 848,20
	VV		55,3*1,8 *Přepočtené koeficientem množství		99,540		
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	55,300	22,40	1 238,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	28,640	148,00	4 238,72
	VV		"TECHNICKÁ ZPRÁVA				
	VV		"VODOROVNÉ ŘEZY VÝKOPEM				
	VV		"zásyp štěrkokrtí				
	VV		36,50*0,80*(1,00-0,10-0,40)		14,600		
	VV		3,50*1,50*(1,50-0,50-0,40)*2		6,300		
	VV		4,60*1,50*(1,50-0,50-0,40)		4,140		
	VV		Mezisoučet		25,040		
	VV		"zásyp prosátým výkopkem				
	VV		4,00*1,50*(1,50-0,50-0,40)		3,600		
	VV		Mezisoučet		3,600		
	VV		Součet		28,640		
15	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	50,080	463,00	23 187,04
	VV		25,04*2 'Přepočtené koeficientem množství		50,080		
16	K	175111209	Příplatek k obsypání objektu za prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	2,400	264,00	633,60
17	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	21,040	223,00	4 691,92
	VV		"TECHNICKÁ ZPRÁVA				
	VV		"VODOROVNÉ ŘEZY VÝKOPEM				
	VV		"obsyp štěrkokrtí				
	VV		36,50*0,80*0,40		11,680		
	VV		3,50*1,50*0,40*2		4,200		
	VV		4,60*1,50*0,40		2,760		
	VV		Mezisoučet		18,640		
	VV		"obsyp prosátým výkopkem				
	VV		4,00*1,50*0,40		2,400		
	VV		Mezisoučet		2,400		
	VV		Součet		21,040		
18	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	37,280	463,00	17 260,64
	VV		18,64*2 'Přepočtené koeficientem množství		37,280		
19	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	6,900	207,00	1 428,30
20	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	6,900	20,00	138,00
21	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,173	100,00	17,30
	VV		6,9*0,025 'Přepočtené koeficientem množství		0,173		
	D	4	Vodorovné konstrukce				15 140,60
22	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkokrtí	m3	11,620	1 130,00	13 130,60
	VV		"TECHNICKÁ ZPRÁVA				
	VV		"VODOROVNÉ ŘEZY VÝKOPEM				
	VV		36,50*0,80*0,10		2,920		
	VV		3,50*1,50*0,50*2		5,250		
	VV		4,60*1,50*0,50		3,450		
	VV		Součet		11,620		
23	K	451595111	Lože pod potrubí otevřený výkop z prohozeného výkopku	m3	3,000	670,00	2 010,00
	VV		4,00*1,50*0,50		3,000		
	D	5	Komunikace pozemní				40 294,00
24	K	564831011	Podklad ze štěrkokrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	91,400	155,00	14 167,00
	VV		"tl. 100mm x2				
	VV		45,70*2		91,400		
25	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	72,450	332,00	24 053,40
26	M	592450-1	dlažba zámková tl. 60mm (doplnění 5%)	m2	3,600	576,00	2 073,60
	VV		"5%" 3,60		3,600		
	D	8	Trubní vedení				2 743,60
27	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	38,000	57,00	2 166,00
	VV		"TECHNICKÁ ZPRÁVA				
	VV		"SPECIFIKACE MATERIÁLU				
	VV		38,00		38,000		
28	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	38,000	15,20	577,60
	VV		"SPECIFIKACE MATERIÁLU				
	VV		"fole žlutá š. 220mm				
	VV		38,00		38,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 377,19
29	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	68,850	78,10	5 377,19
	VV		72,45-3,60		68,850		
30	K	R991180	Hutnící zkoušky	kus	2,000	4 000,00	8 000,00
	VV		2		2,000		
	VV		"Zkoušky zajištěné odbornou firmou vč. protokolu.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 997			<b>Přesun sutě</b>				<b>6 686,86</b>
31	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	13,628	52,40	714,11
32	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	122,652	12,40	1 520,88
VV			13,628*9 'Přepočtené koeficientem množství				122,652
33	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	0,375	209,00	78,38
34	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	13,253	330,00	4 373,49
D 998			<b>Přesun hmot</b>				<b>8 009,64</b>
35	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	7,026	1 140,00	8 009,64
D M			<b>Práce a dodávky M</b>				<b>205 944,74</b>
D 23-M			<b>Montáže potrubí</b>				<b>201 569,14</b>
36	K	230081079	Demontáž potrubí do šrotu do 10 kg D 133 mm, tl 6,3 mm	kus	2,000	246,00	492,00
37	K	230200261	Jednostranné přerušení průtoku plynu stlačením plastového potrubí dn do 110 mm	kus	1,000	9 800,00	9 800,00
VV			"TECHNICKÁ ZPRÁVA				
VV			"DETAILY PROPOJŮ				
VV			stlačení PE potrubí dle TPG 702 01/Z1				
VV			1				1,000
38	K	230201117	Montáž trubních dílů přivařovacích D přes 89 do 114,3 mm tl stěny 4,0 mm	kus	3,000	2 690,00	8 070,00
39	M	M286902	objímková přesuvka DN 100, PN16	kus	1,000	4 912,00	4 912,00
VV			"SPECIFIKACE MATERIÁLU				
VV			1				1,000
40	M	M286903	objímková přesuvka zaslepovací DN 100, PN16	kus	1,000	7 691,00	7 691,00
VV			"SPECIFIKACE MATERIÁLU				
VV			1				1,000
41	M	55283842	dno klenuté ocel PN16 DN 100	kus	1,000	181,20	181,20
42	K	230205055	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 110 mm en 6,3 mm	m	38,000	174,00	6 612,00
VV			"TECHNICKÁ ZPRÁVA				
VV			"SPECIFIKACE MATERIÁLU				
VV			38,00				38,000
43	M	28613902	potrubí plynovodní PE 100RC SDR 17,6 PN 0,1MPa tyče 12m 110x6,3mm	m	39,900	522,00	20 827,80
VV			38*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				39,900
44	K	230205255	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařované na tupo dn 110 mm en 6,2 mm	kus	6,000	480,00	2 880,00
45	M	28614937	elektrokoleno 90° PE 100 PN16 D 110mm	kus	1,000	1 470,00	1 470,00
46	M	28615975	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm	kus	3,000	477,00	1 431,00
47	M	M286901	opravárenská elektroobjímka PE 100 SDR 11, dn110	kus	1,000	189,00	189,00
48	M	M286904	zemní přechodka OCEL/PE DN100/dn110	kus	1,000	2 462,00	2 462,00
VV			"SPECIFIKACE MATERIÁLU				
VV			1				1,000
49	K	230208513	Odplynění a inertizace ocelového potrubí DN do 100 mm	m	35,000	32,70	1 144,50
50	K	230210012	Oprava opláštění ruční natavením zesíleným	m2	1,200	1 550,00	1 860,00
51	M	M230901	smršťovací izolační páska	m2	1,440	711,00	1 023,84
VV			"TECHNICKÁ ZPRÁVA				
VV			"SPECIFIKACE MATERIÁLU				
VV			1,20				1,200
VV			"teplem smršťitelná páska pro ruční ovíjení, určená pro protikorozní ochranu oblouků a potrubí				
VV			1,2*1,2 'Přepočtené koeficientem množství				1,440
52	K	230230018	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 100	m	36,000	17,90	644,40
VV			"TECHNICKÁ ZPRÁVA				
VV			36,00				36,000
VV			zkouška pevnosti STL plynovodu přetlakem 6bar				
VV			provedení vzduchem nebo inertním plynem				
VV			dle ČSN EN 12 007, ČSN EN 12 327, TPG 702 01				
53	K	230230076	Čištění potrubí PN 38 6416 DN 200	m	36,000	13,40	482,40
54	K	R23020021	Navrtávka odbočky PE dn110 do potrubí DN200, D+M	kpl	1,000	28 700,00	28 700,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	R23020022	Jednostranné přerušení průtoku plynu 2 balony vloženými ručně v ocelovém potrubí do DN 125 mm; D+M	kus	4,000	16 624,00	66 496,00
	VV		"TECHNICKÁ ZPRÁVA				
	VV		"SPECIFIKACE MATERIÁLU				
	VV		"DETAILY PROPOJŮ				
	VV		Jednostranné balonování stáv. ocelového NTL plynovodu DN100				
	VV		dodávka, osazení a navaření balonovacích hrdel a finální zavaření zátek,				
	VV		(1x 2 ručně vkládané balony - 2 hrdla) dle TPG 702 06/Z1 2+2		4,000		
56	K	R23020023	Rozpojení a propojení na stávající plynovod DN 100	kpl	2,000	14 600,00	29 200,00
	VV		"TECHNICKÁ ZPRÁVA				
	VV		"DETAILY PROPOJŮ				
	VV		2		2,000		
57	K	R23020024	Zaplynění plynovodního potrubí	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
58	K	R23021010	Elektrojiskrová zkouška PE izolace	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
	VV		"TECHNICKÁ ZPRÁVA				
	VV		1		1,000		
59	K	R23021020	Vizuální kontrola svarů 100%	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
	VV		"TECHNICKÁ ZPRÁVA				
	VV		1		1,000		
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				4 375,60
60	K	460742121	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obsypem z písku průměru do 10 cm	m	4,000	147,00	588,00
	VV		"SPECIFIKACE MATERIÁLU				
	VV		4,00		4,000		
61	M	1000290844	CHRÁNIČKA DĚLENÁ dn110 červená	m	4,000	486,00	1 944,00
62	K	460751113	Osazení kabelových kanálů do rýhy z prefabrikovaných betonových žlabů vnější šířky přes 25 do 35 cm	m	2,000	188,00	376,00
63	M	59213003	žlab kabelový betonový 50x33/20x22cm	m	2,000	632,00	1 264,00
64	M	59213355	poklop kabelového žlabu betonový 500x310x55mm	kus	4,000	50,90	203,60



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ NERUDOVA V NOVÉM JÍČÍNĚ - II. ETAPA

Objekt:

**V - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 2. 2023

Zadavatel:

Město Nový Jičín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PLYNSTAV, s.r.o., Nový Jičín

IČ:

46581774

DIČ:

CZ46581774

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**42 600,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42 600,00	21,00%	8 946,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**51 546,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ NERUDOVA V NOVÉM JÍČÍNĚ - II. ETAPA

Objekt:

**V - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

Místo:

Datum: 13. 2. 2023

Zadavatel:

Město Nový Jičín

Projektant:



Uchazeč:

PLYNSTAV, s.r.o., Nový Jičín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**42 600,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

42 600,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

20 100,00

VRN3 - Zařízení staveniště

20 500,00

VRN7 - Provozní vlivy

2 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ NERUDOVA V NOVÉM JÍČÍNĚ - II. ETAPA

Objekt:

**V - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

Místo:

Datum: 13. 2. 2023

Zadavatel:

Město Nový Jičín

Projektant:



Uchazeč:

PLYNSTAV, s.r.o., Nový Jičín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**42 600,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 42 600,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 20 100,00

1	K	012002001	Geodetické práce v průběhu stavby vč. zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	13 600,00	13 600,00
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
3	K	013294001	Ostatní dokumentace - fotodokumentace v průběhu stavby	kpl	1,000	500,00	500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 20 500,00

4	K	032103001	Zařízení staveniště (zřízení, provoz, odstranění vč. oplocení stavby, ohrazení výkopů )	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
5	K	034303001	Dočasné dopravní značení na staveništi vč. PDDZ	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
6	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000	500,00	500,00
7	K	035103011	Vyřízení záborů veřejných prostranství, prokopávek a ostatních povolení vč. úhrady veškerých poplatků	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
8	K	036000011	Náklady na vytýčení všech inženýrských sítí na staveništi u jednotlivých správců a majitelů	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 2 000,00

9	K	071103011	Provozní vlivy v návaznosti na okolní komunikace	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------